АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25  июня 2021 года                            № 8
п. Мирный
О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения

Кемское от 19 июня 2014 года № 41
Рассмотрев представление прокуратуры Вытегорского района об устранении нарушений закона от  26.02.2021 № 07-02-2021,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кемское от 19 июня 2014 года № 41 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории сельского поселения Кемское».
         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                     Г.А.Ширяева